

TABULKA TYPOVÝCH POLOŽEK

Příloha č. 1

předmět dodávky (na 12 měsíců)	spotřeba ks za 12 měsíců	cena za 1 ks bez DPH	cena za celkový objem v Kč bez DPH za 12 měsíců
Nádoba na kontaminovaný odpad 0,5l nízká	40	10,63	425,20
Nádoba na kontaminovaný odpad 1l	40	14,63	585,20
Nádoba na kontaminovaný odpad 2l	30	16,50	495,00
Nádoba na kontaminovaný odpad 6l	10	35,50	355,00
Nádoba na kontaminovaný odpad 10l	10	40,63	406,30
Rychlosvorka	100	13,05	1 305,00
Čepice chirurgická s gumičkou	400	0,79	316,00
Zástěra jednorázová z PE 70x110cm, bez rukávů	1600	0,58	928,00
Stříkačka - vyplachová 150ml nebalená bez příslušenství	1800	27,38	49 284,00
Stříkačka injekční 2ml (balení cca 100 ks) jednorázová	600	0,86	516,00
Stříkačka injekční 5ml (bal. cca 100 ks) jednorázová	600	1,05	630,00
Stříkačka injekční 10ml (bal. cca 100 ks) jednorázová	400	1,41	564,00
Stříkačka injekční 20ml (bal. cca 100 ks) jednorázová	400	2,10	840,00
Jehla injekční 0,8x40mm zelená (bal. cca 100 ks)	400	0,25	100,00
Jehla injekční 0,7x40mm černá (bal. cca 100 ks)	600	0,25	150,00
Jehla injekční 1,2x40mm růžová (bal. cca 100 ks)	400	0,27	108,00
Jehla injekční 0,9x40mm žlutá (bal. cca 100 ks)	400	0,25	100,00
Jehla injekční 0,5x25mm oranžová (bal. cca 100 ks)	1200	0,25	300,00
Náplast vodě odolná (6cm x 0,5m)	50	26,88	1 344,00
Náplast vodě odolná, (5 velikostí, 20ks)	50	1,52	76,00
Náplast polštářková textilní (6cm x 1m)	100	22,41	2 241,00
Náplast elastic netkaná textilie 10cm x 10m	30	63,60	1 908,00
Náplast elastic netkaná textilie 15cm x 10m	30	99,38	2 981,40
Náplast elastic netkaná textilie 20cm x 10m	80	208,25	16 660,00
Voděodolné krytí v roli z průhledné, prodyšné polyuretanové fólie, potažené hypoalergenním lepidlem 10cm x 10m	4	550,81	2 203,24
Náplast cívková transparentní fólie 1,25cm x 9,2m	80	8,98	718,40
Náplast cívková transparentní fólie 2,5cm x 9,2m	80	18,18	1 454,40
Náplast cívková netkaný textil 1,25cm x 9,2m	80	9,75	780,00
Náplast cívková netkaný textil 2,5cm x 9,2m	80	14,63	1 170,40
Náplast polštářková z netkaného textilu 7,2x5cm	5000	1,18	5 900,00
Náplast polštářková z netkaného textilu 10x6cm	3000	1,64	4 920,00
Náplast polštářková z netkaného textilu 15x8cm	1500	2,89	4 335,00
Náplast polštářková z netkaného textilu 20x10cm	1000	4,73	4 730,00
Náplastí poinjekční 1,9 x 7,6cm	1000	0,58	580,00
Sterilní masťové krytí ran, 7,5x7,5cm jednotlivě balená	800	7,94	6 352,00
Sterilní masťové krytí ran, 10x10cm jednotlivě balená	600	10,11	6 066,00
Sterilní masťové krytí ran, 10x20cm, jednotlivě balená	300	17,59	5 277,00
Nepřilnavá mřížka impregnovaná antiseptickou látkou - povidone-jodem 9,5 x 9,5cm	600	32,52	19 512,00
Vata buničitá přířezy 20x30cm (bal. cca 1kg)	6	83,03	498,18
Vata buničitá dělená 40x50mm, nesteril.	16000	0,05	800,00
Vata obvazová skládaná 1kg	4	101,64	406,56
Tampon stáčený nesterilní 20x19cm (bal. cca 100ks)	600	0,58	348,00
Tampon stáčený nesterilní 30x30cm (bal. cca 100ks)	600	1,04	624,00
Tampon stáčený nesterilní 12x12cm (bal. cca 100ks)	600	0,77	462,00
Kompresy gázové nesteril. 5x5cm 13/8 (bal. cca 100ks)	4000	0,19	760,00
Kompresy gázové nesteril. 7,5x7,5cm 13/8 (bal. cca 100ks)	20000	0,32	6 400,00
Kompresy gázové nesteril. 10x10cm 13/8 (bal. cca 100ks)	30000	0,51	15 300,00
Tyčinka dřevěná s malou vatovou hlavičkou 15cm (bal. cca 100ks)	20000	0,20	4 000,00
Tyčinky vatové k ošetření dutiny ústní, ochucené (bal. cca 25x po 3ks)	600	2,26	1 356,00
Lopatka ústní dřevěná (bal. cca 100 ks)	400	0,18	72,00
Obinadlo fixační 6cm x 4m (bal. cca 20ks)	500	2,46	1 230,00
Obinadlo fixační 8cm x 4m (bal. cca 20ks)	3000	2,93	8 790,00
Obinadlo fixační 10cm x 4m (bal. cca 20ks)	500	3,58	1 790,00
Obinadlo hydrofilní nesterilní 8cm x 5m	400	3,98	1 592,00
Obinadlo hydrofilní pletené sterilní 8cm x 5m	400	5,28	2 112,00
Katétr močový ženský bez balonku CH18, 20cm	100	2,88	288,00
Katétr močový ženský Foley CH20/40cm s 5ml bal.	50	13,13	656,50
Katétr močový mužský Foley CH22/40cm s 5ml bal.	30	14,88	446,40
Katétr močový mužský Foley CH20/40cm s 5ml bal.	30	13,13	393,90
Katétr močový mužský Nelaton bez balonku CH18/40cm	25	4,50	112,50
Katétr močový mužský Nelaton bez balonku CH20/40cm	25	7,25	181,25
Žaludeční sonda bez mandrénu CH18 80cm	300	17,75	5 325,00
Obinadlo elastické krátkotažné 8cm x 5m	100	6,28	628,00
Obinadlo elastické krátkotažné 10cm x 5m	100	8,55	855,00
Obinadlo elastické dlouhotažné 8cm x 5m	100	9,82	982,00
Obinadlo elastické dlouhotažné 10cm x 5m	100	10,63	1 063,00
Náplast - fixace nosních katétrů, velká, nealergizující (bal. cca 100ks)	800	8,33	6 664,00
CELKEM BEZ DPH			210 752,83